Da
te
nb
la
tt
MPEG-2-Messgenerator ¸DVG
Digitale TV-Testsignale auf Tastendruck
Version

Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG ⋅ Mühldorfstraße 15 ⋅ 81671 München ⋅ Postfach 801469 ⋅ 81614 München ⋅ Tel. (089) 4129-0
CustomerSupport: Tel. +491805124242, Fax +(089) 4129-13777, E-Mail: CustomerSupport@rohde-schwarz.com
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
MPEG-2-Messgenerator ¸DVG 2068.8600.03
Mitgeliefertes Zubehör: Netzkabel, Bedienhandbuch, Nullmodemkabel
Optionen
SMPTE 310-Schnittstelle ¸DV-B310 2085.7543.02
HDTV Stream Library ¸DV-HDTV 2085.7650.02
Test Card M Sequences ¸DV-TCM 2085.7708.02
Software Advanced Stream Combiner® (mit Hardware-Dongle für parallele
Druckerschnittstelle)
¸DV-ASC 2085.8804.02
Software Advanced Stream Combiner® (mit Hardware-Dongle für USB-
Schnittstelle)
¸DV-ASC 2085.8804.03
Dokumentation der Kalibriermesswerte ¸DVG-DCV 2082.0490.14
Empfohlene Ergänzung
19"-Adapter (1 Höheneinheit) ¸ZZA-91 0396.4870.00
Service-Handbuch 2069.0354.24
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
¸
 is